Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018    № 740
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление
администрации Верхнебуреинского
муниципального района от 20.09.2018
№ 478 «Об организации школьников
к месту учебы и обратно

В связи с изменением росписи расходов краевого бюджета и лимитов бюджетных обязательств, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 20.09.2018  № 478 «Об организации школьников к месту учебы и обратно» следующие изменения:
1.1 Расчет потребности изложить в новой редакции в соответствии с приложением № 1
2.	Финансовому управлению администрации Верхнебуреинского муниципального района (И.С.Коваленко) обеспечить своевременное финансирование расходов в пределах утвержденных ассигнований, предусмотренных на эти цели в районном бюджете на 2018год установленных в п. 2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.	Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района								         А.М. Маслов

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением
администрации района

от 29.12.2018  № 740

[bookmark: _GoBack]Смета
расходов на организацию проезда школьников к месту учебы и обратно на период с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г.

1.Проезд школьников:
1.1 январь
п.Чегдомын: 30руб. * 76чел * 2п * 18дн = 82080,00 руб.

1.2 февраль
п.Чегдомын: 30руб. * 76чел * 2п * 23дн = 104880,00 руб.

1.3 март
 п.Чегдомын: 30руб. * 77чел * 2п * 20дн = 92400,00 руб.

1.4 апрель
п.Чегдомын: 30руб. * 78чел * 2п * 25дн = 117000,00 руб.

 1.5 май
п.Чегдомын: 30руб.  *  78чел * 2п * 25дн = 117000,00 руб.

1.6 июнь
п.Чегдомын: 30руб.  *  7чел * 2п * 13дн  = 5460,00руб.

1.7 сентябрь
п.Чегдомын: 30 руб. * 71чел * 2п * 1дн = 4260,00 руб.
п. ЦЭС:         60руб.  *  1 чел * 2п * 1дн = 120,00 руб.

1.7 сентябрь
п. Чегдомын: 40 руб. * 71чел * 2п * 25дн = 142000,00 руб.
п. ЦЭС:          70руб.  *  1 чел * 2п * 25дн = 3500,00руб.

1.8 октябрь
п. Чегдомын: 40 руб. * 78чел * 2п * 27дн = 168480 руб.
п. ЦЭС:          70руб.  *  1 чел * 2п * 27дн = 3780,00руб.

1.9 ноябрь
п.Чегдомын: 40 руб. * 81чел * 2п * 26дн = 168480,00 руб.
п. ЦЭС:          70руб.  *  1 чел * 2п * 26дн = 3640,00руб.

1.10 декабрь
п.Чегдомын: 40 руб. * 85чел * 2п * 26дн = 176800,00 руб.
п. ЦЭС:          70руб.  *  1 чел * 2п * 26дн = 3640,00руб

Итого: 1193520 рублей 00 копеек (Один миллион сто семьдесят шесть тысяч восемьсот рублей, 00копеек)

_____________________________